
   

证券代码：837181        证券简称：智诺科技    主办券商：国都证券 
  

杭州智诺科技股份有限公司 

2023年年度报告摘要更正公告 

  

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记 

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

  
  

一、更正概况 

杭州智诺科技股份有限公司（以下简称“公司 ”）于2024年4月26日在全国中小企业股份

转让系统指定信息披露平台上披露了公司2023年年度报告摘要（以下简称“年报摘要” ）。

由于该年度报告存在错漏，本公司现予以更正。 

二、更正内容 

（1）“二.主要财务数据、股本结构及股东情况”之“2.1 主要财务数据” 

更正前： 

2.1 主要财务数据 
 本期期末 上年期末 增减比例% 

归属于挂牌公司股东的每股净资产 0.83 1.06 -20.75% 
 

   更正后： 

2.1 主要财务数据 
 本期期末 上年期末 增减比例% 

归属于挂牌公司股东的每股净资产 0.83 1.06 -21.70% 
 

（2）“二.主要财务数据、股本结构及股东情况”之“2.2 普通股股本结构” 

更正前： 

                                                                 单位：股 

股份性质 
期初 

本期变动 
期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限售条

件股 

无限售股份总数 105,805,875 71.39% -182,525 105,599,850 71.25% 

其中：控股股东、

实际控制人 
13,743,350 9.27%  13,743,350 9.27% 

董事、监事、高管 638,725 0.43% -181,025 456,700 0.31% 

核心员工   1,175,200 1,175,200 0.30% 

有限售条 有限售股份总数 42,394,125 28.61% 206,025 42,600,150 28.75% 



   

件股份 其中：控股股东、

实际控制 人 
41,230,050 27.82%  41,230,050 27.82% 

董事、监事、高管 1,164,075 0.79% 206,025 1,370,100 0.92% 

核心员工      
总股本 148,200,000 - 23500 148,200,000 - 

普通股股东人数 112,134 

 

更正后： 

                                                                 单位：股 

股份性质 
期初 

本期变动 
期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限售条

件股 

无限售股份总数 105,805,875 71.39% -206,025 105,599,850 71.25% 

其中：控股股东、

实际控制人 
13,743,350 9.27%  13,743,350 9.27% 

董事、监事、高管 638,725 0.43% -181,025 456,700 0.31% 

核心员工 1,225,200 0.83% -50,0000 1,175,200 0.79% 

有限售条

件股份 

有限售股份总数 42,394,125 28.61% 206,025 42,600,150 28.75% 

其中：控股股东、

实际控制 人 
41,230,050 27.82%  41,230,050 27.82% 

董事、监事、高管 1,164,075 0.79% 206,025 1,370,100 0.92% 

核心员工      
总股本 148,200,000 - 0 148,200,000 - 

普通股股东人数 134 
 
 

三、其他相关说明 

此公告仅更正《杭州智诺科技股份有限公司2023年年度报告摘要》内容，对公司经营不造

成影响。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

杭州智诺科技股份有限公司 

董事会 

2024年6月19日 

 


